TY 系列高压隔爆型变频
永磁三相同步电动机（机座号 355-710）
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
WoLong Electric Nanyang Explosion Protection Group Co., Ltd.
新 技 术 新 平 台
 2-2 产品概述
 2-2 应用领域
 3-3 特性和优点

 选型表
10kV电压系列
变频器型号
额定电压
（kV）
额定电流
（A）
适配电机功率
(kW)
外形尺寸
（W*D*H mm）
重量
（kg）
风量
（m³/h）
RMVC5100-10/310-ST 10 310 5000 7860*1700*3056 18600 39000
RMVC5100-10/280-ST 10 280 4500 6557*1800*3052 12369 39000
RMVC5100-10/250-ST 10 250 4000 6557*1800*3052 12369 39000
RMVC5100-10/225-ST 10 225 3550 6557*1800*3052 12369 39000
RMVC5100-10/200-ST 10 200 3150 6557*1800*3052 12369 39000
RMVC5100-10/175-ST 10 175 2800 5154*1700*2722 9780 25000
RMVC5100-10/160-ST 10 160 2500 5154*1700*2722 9780 25000
RMVC5100-10/140-ST 10 140 2240 4554*1700*2722 8100 28000
RMVC5100-10/125-ST 10 125 2000 4254*1500*2687 7700 21000
RMVC5100-10/115-ST 10 115 1800 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/100-ST 10 100 1600 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/90-ST 10 90 1400 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/80-ST 10 80 1250 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/65-ST 10 65 1000 4254*1500*2687 7400 21000
RMVC5100-10/60-ST 10 60 900 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/50-ST 10 50 800 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/45-ST 10 45 710 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/40-ST 10 40 630 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/36-ST 10 36 560 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/32-ST 10 32 500 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/26-ST 10 26 400 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/20-ST 10 20 315 3954*1500*2687 5780 18000
RMVC5100-10/15-ST 10 15 200 3954*1500*2687 5780 18000
25 永磁电机驱动系列高压变频器
TY 系列高压隔爆型变频永磁三相同步电动机（机座号 355-710）
 安装
为了保证变频器在整个寿命期内可靠及稳定运行，请注意务必确保适当的环境温度